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Vita C+ från Inovance är ett kosttillskott baserat på C-vitamin och antioxidanter. Vita C+ är indicerat vid
förkylningar och vinterinfektioner.

DESCRIPCIÓN

Vad är Vita C+ och vad är det till för?

Vita C+ från Inovance är ett pulveriserat kosttillskott baserat på C-vitamin och naturliga antioxidanter.
Antioxidanter kommer från naturliga växtextrakt: grönt te, druvkärnor, pressrester, ananas, körsbär och
broccoli.

Vita  C+  är  ett  "anti-trötthets"-vitamin  med  växtpolyfenoler  som tjänar  till  att  lindra  symtomen  på
förkylningar och bekämpa vinterinfektioner.

Jag blir ofta förkyld. Vad kan jag ta?

Om du blir förkyld ofta kan du ta Vita C+, som på grund av sin höga koncentration av C-vitamin ökar ditt
naturliga försvar och din kropp kommer att kunna bekämpa och lindra symptomen på din förkylning.

Jag vill bekämpa vinterinfektioner Vad kan jag ta?

Om du har en tendens att få infektioner på vintern kan du ta Vita C+ som på grund av sitt innehåll av C-
vitamin och naturliga antioxidanter kommer att öka ditt försvar och inte få infektioner på vintern.

Vem kan ta Vita C+?

Vita C+ kan tas från tio års ålder. Vita C+ innehåller inte koffein så det anpassar sig till alla situationer.

Är Vita C+ lämplig för veganer?

Följer du en vegansk kost är det inga problem, Vita C+ passar veganer.

Hur mycket C-vitamin innehåller Vita C+?

Vita C+ innehåller 500 mg C-vitamin.

Jag är diabetiker Kan jag ta Vita C+?
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Om du är diabetiker är det bättre att inte ta Vita C+ eller att rådfråga din läkare. Vita C+ innehåller
socker, närmare bestämt 2 gram per påse.

Hur ska jag ta Vita C+?

Du bör öppna påsen och blanda pulvret i 100-150 ml vatten, det vill säga ett stort glas vatten, eller
tillsätta  det  i  halvflytande  mat,  vare  sig  det  är  kompott  eller  yoghurt.  När  den  väl  är  förberedd  bör  du
konsumera den omedelbart.

Hur ska jag ta Vita C+?

Vuxna ska ta en eller två påsar dagligen, på morgonen.

Barn över tio år och ungdomar bör ta en dospåse om dagen, på morgonen.

Hur smakar Vita C+?

Vita C+ har en röd fruktsmak.
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